
Bourgeoisie de Vex - Comptes de fonctionnement

No compte Libellé Colonne4 Colonne3 No compte2 Libellé2 Charges Revenus Charges5 Revenus6

0 ADMINISTRATION GENERALE 0 ADMINISTRATION GENERALE

022.3130.00 Cotisations (029.319.00+029.319.01) 500.00 020.318.00 Honoraires et prestations de services 2'000.00 1'898.20

022.3130.01 Frais bancaires et CCP (940.319.00) 100.00 029.319.00 Cotisations 400.00 400.00

022.3132.00 Frais fiduciaire (020.318.00) 2'000.00 029.319.01 Frais divers 100.00 0.00

022.3137.00 Impôts cantonaux et communaux (900.318.00) 1'000.00 029.352.00 Contrib. frais d'admin de la Municipalité 3'000.00 3'000.00

022.3612.00 Forfait de gestion Commune Vex (029.352.00) 3'000.00 029.424.00 Gains sur vente terrains 0.00 5000.00

022.4210.00 Finance d'admission Bourgeoisie (029.431.00) 0.00 029.431.00 Finance d'admission à la Bourgeoisie 1'500.00 0.00

0 TOTAL ADMINISTRATION GENERALE 6'600.00 0.00 0 TOTAL ADMINISTRATION GENERALE 5'500.00 1'500.00 5'298.20 5'000.00

3 CULTURE, LOISIRS ET CULTE

8 ECONOMIE PUBLIQUE 6 TRAFIC

81 AGRICULTURE 690.427.00 Location local travaux publics 2'400.00 2'400.00

811.4470.00 Loyer des alpages/estivage (800.427.00) 50.00 6 TOTAL TRAFIC 2'400.00 2'400.00

81 TOTAL AGRICULTURE 50.00 8 ECONOMIE PUBLIQUE

82 SYLVICULTURE                80 AGRICULTURE

820.3130.00 Cotisations et divers (810.319.01) 300.00 800.314.00 Entretien des vignes 0.00 0.00

820.3141.00 Entretien des routes forestières (810.314.00) 3'000.00 800.31 TOTAL BIENS ET SERVICES 0.00 0.00

820.3145.00 Entretien des forêts (810.314.01) 7'000.00 800.42 REVENUS DE BIENS

820.3511.00 Attribution au fonds forestier (810.380.00) 5.00 800.427.00 Loyer des alpages / estivage 50.00 50.00

82 TOTAL SYLVICULTURE 10'305.00 800.427.01 Loyer des vignes 2'300.00 3'319.30

80 TOTAL AGRICULTURE 2'350.00 3'369.30

8 TOTAL ECONOMIE PUBLIQUE 10'305.00 50.00 81 SYLVICULTURE EN GENERAL

810.314.00 Entretien des routes forestières 3'000.00 0.00

9 FINANCES ET IMPOTS 810.314.01 Dégâts aux forêts 7'000.00 8'018.00

96 ADMINISTRATION DE LA FORTUNE ET DE LA DETTE 810.319.01 Cotisations et divers 400.00 104.80

961 INTERETS 810.31 TOTAL BIENS ET SERVICES 10'400.00 8'122.80

961.4450.00 Intérêts du fonds forestier (940.421.00) 5.00 810.38 ATTRIBUTION AUX FINANCEMENTS SPECIAUX

961.4420.00 Intérêt sur C/C Commune (940.421.01) 0.00 810.380.00 Fonds de reboisement 5.00 2.70

961.4450.01 Intérêts s/ participation hangar forestier (942.422.00) 2'400.00 810.38 TOTAL ATTRIBUTION AUX FINANCEMENTS SPECIAUX 5.00 2.70

961.4420.01 Intérêt prêt Commune Vex (942.422.01) 0.00 8 TOTAL ECONOMIE PUBLIQUE 10'405.00 2'350.00 8'125.50 3'369.30

961.4450.02 Intérêt prêt Cône de Thyon (942.422.02) 1'734.00 9 FINANCES ET IMPOTS

961 TOTAL INTERETS 4'139.00 90 IMPOTS

963 IMMEUBLES ET TITRES PA 900.318.00 Impôts 1'000.00 169.85

963.3431.00 Entretien des vignes (800.314.00) 0.00 90 TOTAL IMPOTS 1'000.00 169.85

963.4411.00 Gains sur vente terrains (029.424.00) 0.00 940 INTERETS

963.4420.00 Dividendes du PF ((940.420.00) 500.00 940.31 BIENS, SERVICES ET MARCHANDISES

963.4430.00 Location local travaux (690.427.00) 2'400.00 940.319.00 Frais postaux, bancaires 100.00 76.75

963.4430.01 Loyer des vignes (800.427.01) 2'300.00 940.33 AMORTISSEMENTS

963 TOTAL IMMEUBLES ET TITRES PA 0.00 5'200.00 940.330.00 Amortissements titres BCV 0.00 0.00

940.31 TOTAL BIENS, SERVICES ET MARCHANDISES 100.00 76.75

9 TOTAL FINANCES ET IMPOTS 0.00 9'339.00 940.42 REVENUS DE BIENS

940.420.00 Intérêts des placements et divers (dividendes BCV) 550.00 812.50

940.421.00 Intérêts du fonds de reboisement 5.00 2.70

940.421.01 Intérêts sur c/c de la Municipalité 0.00 0.00

942.422.00 Intérêts s/ participation hangar forestier (120'000X1%) 2'400.00 2'400.00

942.422.01 Intérêts sur prêt à la Municipalité 0.00 0.00

942.422.02 Intérêts s/ prêt Triage forestier Cône de Thyon 1'734.00 1'734.00

940 TOTAL INTERETS 4'689.00 4'949.20

943 DOMAINES

943.42 REVENUS DE BIENS

943.427.00 Redevance d'utilisation 0.00

943 TOTAL DOMAINES 0.00

9 TOTAL FINANCES ET IMPOTS 1'100.00 4'689.00 246.60 4'949.20

Total compte de fonctionnement 16'905.00 9'389.00 Total compte de fonctionnement 17'005.00 10'939.00 13'670.30 15'718.50

Excédent de revenus ou de charges 7'516.00 Excédent de revenus ou de charges 6'066.00 2'048.20
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